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Editörden 
 
Afyon Kocatepe İslami İlimler Fakültesi Dergisi'nin üçüncü cilt birinci sayısı 

birbirinden değerli beş makale ve bir kitap tanıtımından oluşmakta. 
Büşra Kılıç Ahmedi’ye ait Kendini Ayarlama Düzeyi Yüksek ve Düşük Bireyler Arasındaki 

Temel Farklılıklar: Genel Bir Değerlendirme başlıklı makale, Mark Synder’in kendini ayarlama 
teorisinden hareketle kendini ayarlaması yüksek (kay) ve kendini ayarlaması düşük (kad) 
bireyler arasındaki sosyal bilginin üretimi ve işlenişi, davranışsal kontrol, dindarlık, benlik 
algısı, kişiler arası ilişkilerin başlatılması ve sürdürülmesi, kariyer planlaması, kişilik 
bozukluklarına yatkınlık gibi temel konulardaki farklılıklara dikkat çekmektedir. 

Gazzâlî Düşüncesinde Eğitimin Fıtrat ve Mizaç ile İlişkisi başlıklı makalesinde Ümmügül 
Betül Kanburoğlu Ergün, Gazzâlî düşüncesinde insanın aslî tabiatlarını ifade eden fıtrat ve 
mizacın anlamları, nasıl farklılaştıkları ve bunların eğitim süreci açısından nasıl 
anlaşılabileceği konularına değinmektedir. Yazarın çalışması, eğitim sürecinin doğru şekilde 
planlanabilmesinde fıtrat ve mizac kavramlarının tahlil edilmesinin gerekliliğini Gazzâlî’nin 
eserlerinden hareketle ortaya koymaktadır. 

Bilal Karabey, İbn Sînâ Felsefesinde Faal Akıl başlığıyla kaleme aldığı makalesinde İbn 
Sîna felsefesinde faal aklın konumunu belirlemekte ve faal aklın ay altı âlemde ne tür 
tasarruflarda bulunduğunu ortaya koymaktır. Bunun yanında faal akıl ile irtibatı ölçüsünde 
nefs ve idrak teorisine de değinmektedir. 

Münir Yaşar Kaya, Fıkhî Açıdan Aile İçerisinde Yapılan Mülkiyet Nakilleri ve Aile Vakfıyla 
İlişkisi başlıklı makalesinde malın aile içerisinde intikali hakkındaki hükümleri 
değerlendirmektedir. Miras, vasiyet, bey, hibe, sadaka, icâre ve iâre yoluyla aile arasında 
nakledilen veya menfaatinden istifade edilen mallar hakkındaki bilgileri genişçe ele 
almaktadır. Kaya, aile vakıflarının bu uygulamalara benzeyen ve ayrışan yönlerine temas 
etmektedir. 

Son devir şeyhülislâmlarından Mustafa Sabri Efendi’nin görüşlerini inceleyen 
Mustafa Sabri Efendi’nin Varlık Anlayışı ve Vahdet-i Vücûd Eleştirisi isimli çalışmasında 
Muhammed Bedirhan ise, Mustafa Sabri Efendi’nin varlık anlayışı hakkında bilgi 
vermektedir. Ayrıca İslam düşünce geleneği içerisinde geliştirilen ve büyük ölçüde İbnü’l-
Arabî ile sonrası dönemde sistemleşen vahdet-i vücûd anlayışı hakkındaki eleştirilerini 
değerlendirmektedir. 

Bu sayıda son olarak Rümeysa Uslu’nun Abdülkadir Macit’e ait Modern Bir 
Müslümanın İlmi Portresi: Muhammed Hamidullah isimli kitabı hakkında hazırladığı kitap 
değerlendirmesi yer almaktadır. 

Dergimizin bu sayısında makaleleri yayımlanan bilim insanlarımıza, yayın, danışma, 
ve hakem kurullarımıza teşekkür ederiz. Bir sonraki sayımızın Aralık 2020 tarihinde 
yayımlanacağını hatırlatır, çalışmalarınızda başarılar dileriz. 


